ISKOLA ETTEREM

Tételes étlap 2024.04.22. - 2024.04.28.

(KJ) (Keal)  |(9) ©) rat(9) |(9)
40 2,21 0,33

T Kakaé (TEJMENTES) 509,00 121,77 0,

: 2508 12,60 0,04
Hoénapos retek 18,27 437 036 0,03 000 0,66 0,00 0,04
Gala siilt sonka 129,16 30,90 570 0,72 030 039 030 0,87
0 Teljes ki6rlést zsemle 459,80 110,00 3,75 0,65 0,15 2065 025 0,60
€
S Liga margarin 7524 18,00 004 2,00 0,60 0,04 0,04 0,08
. [72]
N ﬂcﬁ E Zoldséges karalabéleves 282,78 67,65 151 1,59 0,17 11,67 0,00 0,68
< 10 ’c‘:‘? ) (tojasmentes)
e
©% © % Serpeny8sburgonya 142790 341,60 12,26 13,89 504 40,93 0,18 1,96
g < 8 :% virslivel
N ‘G‘T Csemege uborka 42,00 10,05 042 0,07 000 168 1,33 0,70
3 Teljes kiériést kenyér 555,94 133,00 4,90 1,20 0,30 24,10 015 045
(7]
< U Alpro vanilias desszert 363,66 87,00 4,00 225 0,38 17,75 13,75 0,18
Liga margarin 75,24 18,00 0,04 2,00 0,60 0,04 0,04 0,08
Vizes zsemle 695,20 166,32 561 0,66 0,00 3316 0,11 0,60
Osszesen: 4634,19 110866 38,99 27,27 7,87 176,15 28,75 6,28
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Arvib [SKOLA ETTEREM

T Tea (citrusmentes) 151,37 36,21 0,02 0,01 0,00 8,99 8,99 0,00
Liga margarin 75,24 18,00 0,04 2,00 0,60 0,04 0,04 0,08
Csirkemell sonka 136,69 32,70 4,50 1,35 0,42 0,60 0,12 0,66
Uborka 14,74 3,53 0,30 0,03 0,00 0,51 0,00 0,01
N®) Vizes zsemle 695,20 166,32 5,61 0,66 0,00 33,16 0,11 0,60 @
é E Zoldségleves 226,34 54,15 0,91 1,54 0,17 9,01 0,00 1,07
o 8 (tojasmentes)
N _.c Zobldséges hal 658,34 157,50 14,05 7,68 1,37 6,87 0,00 0,79 @
T MO
: E § \% Parolt rizs 1259,00 301,20 5,60 6,71 0,78 54,25 0,00 0,99
§ g:ﬁ: Korte 265,62 63,54 0,48 0,36 0,00 14,40 0,00 0,01
fg U lzes sonka 127,91 30,60 4,50 1,20 0,48 0,45 0,03 0,54
)
< Liga margarin 75,24 18,00 0,04 2,00 0,60 0,04 0,04 0,08
Uborka 14,74 3,53 0,30 0,03 0,00 0,51 0,00 0,01
Teljes ki6rlést zsemle 459,80 110,00 3,75 0,65 0,15 20,65 0,25 0,60 @
Almalé 386,00 91,90 0,10 0,10 0,00 22,60 11,00 0,00
Osszesen: 4546,23 1087,18 40,20 24,32 457 172,08 20,58 5,44
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Arvib [SKOLA ETTEREM

T Rizsital 392,92 9400 020 2,00 0,20 19,00 6,60 0,02
Liga margarin 37,62 9,00 0,02 1,00 0,30 0,02 0,02 0,04
Eper dzsem 171,38 41,00 0,08 0,05 0,00 995 907 0,00
gyumolcsdarabokkal
0 Vizes zsemle 695,20 166,32 561 0,66 0,00 33,16 011 0,60 @
E
S E Kéménymagleves 487,13 116,54 1,63 3,39 0,39 18,551 0,69 1,30@
< $ (tojasmentes)
N o T Siilt csirkecomb 542,54 129,79 16,81 6,51 1,31 084 0,00 0,78
. [ )
ST Je
.08 a Magyaros 846,85 202,60 10,45 5,31 0,53 27,73 1,50 0,62@
S0 S zoldborsoftzelek
I % Teljes kidriést kenyér 555,94 133,00 4,90 1,20 0,30 24,10 015 045 @
3 Sz616 269,63 6450 048 0,24 0,00 14,48 0,00 0,00
(2]
<y Majorannas majas 309,74 74,10 348 6,00 246 168 039 054
Z6ldhagyma 40,50 969 055 0,06 0,01 220 000 0,01
Teljes kiorl.kifli 503,69 120,50 3,70 1,80 0,85 21,00 1,30 0,60 @
Osszesen: 485314 1161,04 47,91 28,22 6,35 172,67 19,83 4,96
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2024. 04. 25.
csltortok

2024. 04. 26.

MEWVID zRt. |

tek

pén

AlEvil

(00613)
Alsés tej-tojasmentes Komlo

(00613)
AlsOs tej-tojasmentes Komlé

Tejeskavé (TEJMENTES)
Liga margarin

Tavaszi szelet

Teljes kiorl kifli

Rostos almalé (100%-os)
Szerb rizses csirkemell
Kaposzta salata

Pogacsa (tej-tojasmentes)
Alma

Osszesen:

Tea (citrusmentes)
Halkrém
Vizes zsemle

Raguleves csirkemajjal
(tojasmentes)

515,69
37,62
317,26
503,69
579,67

1 894,26
155,77
1159,74
116,33

5 280,03
151,37

539,22
695,20

658,73

[SKOLA ETTEREM

123,37
9,00
75,90
120,50
138,68
453,17
37,26
277,45
27,83

1 263,16
36,21

129,00
166,32

157,59

0,35
0,02
2,85
3,70
0,18
25,82
1,15
8,00
0,32

42,39
0,02

5,44
5,61

11,41

2,03
1,00
6,60
1,80
0,00
13,15
0,16
6,02
0,32

31,08
0,01

11,90
0,66

3,69

0,20
0,30
2,43
0,85
0,00
1,61
0,02
1,52
0,00

6,93
0,00

2,64
0,00

0,82

25,98
0,02
1,29

21,00

35,00

57,31
7,57

48,07
5,60

201,84
8,99

0,04
33,16

19,27

12,60
0,02
0,66
1,30
0,00
0,14
3,50
0,76
0,00

18,98
8,99

0,04
0,11

0,18
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AlEvil

E Burgonyas tészta
(tojasmentes)

Uborka salata

S Alma
N X

"o M U Parizsi felvagott
g -

€ ©
N g8 Delma szendvics
o = margarin
N -

Paradicsom

Teljes ki6rlésl zsemle

Alsés tej-tojasmentes Komlo

Osszesen:

MEWVID zRt. |

[SKOLA ETTEREM

149202 35694 432 627
9916 2372 080 008
14541 3479 040 0,40
26585 63,60 3,30 540
7524 1800 004 2,00
2747 657 030 006
459,80 11000 375 065
460947 110274 3539 31,12
 Uzletvezets

Az étlapvaltoztatéds jogat fenntarjuk!

0,66
0,00
0,00
2,04
0,62
0,01
0,15

6,94

69,87
4,94
7,00
0,36
0,04
1,20

20,65

165,52

0,18 0,39

350 0,12

0,00 0,01

012 0,50

0,04 0,08

0,00 0,00

0,25 0,60
1341 3,57

o Konyhafénsk
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